关于召开四川省保安协会片区会议的通知

                                  川保协〔2018〕33号
成都、阿坝会员单位：

为适应新形势的发展，结合我省当前开展的“大学习、大讨论、大调研”活动，充分发挥省保安协会桥梁纽带作用，促进保安行业健康发展，经省公安厅治安管理总队和省保安协会研究，决定召开部分地区会员单位片区会议。现就有关事项通知如下：

一、会议时间与地点
时间：11月29日下午14：30至18：00开会，请提前10分钟入场。
地点：中融安保集团有限责任公司（成都市高新区天府二街吉瑞五路396号金控时代广场2号楼2007会议室）。

二、参会人员
省公安厅治安管理总队领导、省保安协会负责人、省保安协会片区会员及特邀的保安公司负责人。

三、会议内容
1、保安行业低价中标带来的风险及影响；

2、如何保障员工的合法权益；

3、如何加强行业自律，规范保安公司合法经营；

4、当前保安监管工作中存在什么问题及好的意见和建议。
四、有关要求
1、请会员单位围绕会议内容的题目作好发言准备；
2、请各地将参会人员名单于11月27日前反馈省保安协会;

3、由于此次会议接待有限，请参会公司只派1名负责人参加。

五、温馨提示

停车地址：天府二街吉瑞四路399号负二层（北大门）

联系人：罗森、左汶艳

联系电话：028-61109573；028-61109575
邮箱地址：568663290@qq.com

附：参会回执

四川省保安协会

2018年11月26日

附件:
参会回执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系方式